АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Нагорное

20.05.2020                                                                                           № 73

  О признании утратившими силу Постановления от 15.01.2018г. № 9 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»,  Постановления администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 23.04.2018г № 44 «О внесении изменений в инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», Постановления администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 23.01.2020 № 13 " О внесении изменений в постановление администрации октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 15.01.2018 г № 9 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Октябрьского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление  от 15.01.2018 г. № 9  «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», Постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 23.04.2018 г № 44 «О внесении изменений в инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»,  Постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 23.01.2020 № 13 " О внесении изменений в Постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 15.01.2018 г № 9 «Об  утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»» - признать утратившими силу.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
 3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Октябрьского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                      А.Д. Бурдыко